
Oświęcim, dnia 22.12.2023r. 

Zamawiający: 

Oświęcimskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

 
Uczestnicy Postępowania 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie czystości w budynkach, utrzymanie 

czystości na terenach bezpośrednio przyległych do nich oraz utrzymanie zieleni i terenów przyległych przy 

budynkach OTBS Sp. z o.o.”. Publiczne ogłoszenie o Zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 15.12.2023r. (numer ogłoszenia 2023/BZP 00554796/01) nr ref OTBS-ZP-1/2023 

 
W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Ustawą), Zamawiający- Oświęcimskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

REPRODEX Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 36, 32- 600 Oświęcim 

 
Cena zaoferowana w tej ofercie wynosi: 374 447,90 zł brutto PLN brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery 

tysiące czterysta czterdzieści siedem złotych i 90/100) 

Zgodnie z art. 252 ust. 1 Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej z najniższą ceną spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1. REPRODEX Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 36, 32-600 Oświęcim 

2. DEVEPOLER ARTUR NIESTÓJ, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków 

3. Czysta Firma Karol Stokłosa, ul. Szewska 32, 34-120 Andrychów 

4. M.SZ INVESTMENTS MICHAŁ SZYMCZYK, ul. Śląska 27, 32-600 Babice 

Zamawiający ocenił w sposób następujący oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 
 

WYKONAWCA Liczba punktów w kryterium 
CENA 

REPRODEX Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 36, 32- 600 Oświęcim 100 pkt. 

DEVEPOLER ARTUR NIESTÓJ, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków 94 pkt. 

Czysta Firma Karol Stokłosa, ul. Szewska 32, 34-120 Andrychów 85 pkt. 

M.SZ INVESTMENTS MICHAŁ SZYMCZYK, ul. Śląska 27, 32-600 Babice 75 pkt. 

 

 

 



 

 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw do wykluczenia  
z postępowania. 

Na podstawie z art. 308 ust. 3 Ustawy, Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w dniu 28.12.2023r. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1x Adresat 
1 x a/a 


		2023-12-22T10:38:23+0000




